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Styrelsen for Boberg-Dotetorp VAF Ekonomisk forening far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2020.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att projektera,
anldgga och sedan driva och underhalla ett lokalt ledningssytem for bredband, vatten och avlopp.

Foreningen har sitt sdte i Kungsbacka.
Medlemsinformation

Medlemmarna deltar genom att nyttja foreningens tjénster. Alla fastighetsdgare inom foreningens
upptagningsomrade kan bli medlemmar. Foreningen bestar idag av 98 medlemmar.

Styrelsen har bestatt av:

Linus Corin, Ledamot, Sekreterare
Klas Gille, Ledamot, Ordférande
Nicklas Bjork, Ledamot

Asa Ronnbom, Ledamot, Kassor
Henrik Angermark, Suppleant
Eva Gustavsson, Suppleant

Julian Burman, Ledamot

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomséttning 28 2552 40 48
Resultat efter finansiella poster 6 281 -19 4

Soliditet (%) 2 1 0 0
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Foriandring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid arets ingang 9900
Minskning av
insatskapital -100
Disposition av
foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgiang 9 800

Forslag till vinstdisposition

Balanserat

resultat

-30 685

171 051

140 366

Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras si att
i ny rdkning 6verfores

Arets

resultat

171 051

-171 051
4721
4721

140 366
4721
145 087

145 087
145 087

2(7)

Totalt
150 266
-100

0

4721
154 887

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ravaror och féornédenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Forandring av periodiseringsfonder
Summa bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pé arets resultat
Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

27 540
3334434
3361974

-105 694
-57 717
0

-3192 529

-3 355940
6 034

60

60

6 094

6 094

-1373
4721

3(D)

2019-01-01
-2019-12-31

2 552 248
3 388 286
5940 534

-2 238 068
-128 582
-100 000

-3192 529
-5 659179
281 355

281 259

-67 000
-67 000
214 259

-43 208
171 051
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Fiber och avloppsanldggning

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

9577 584
0
9 577 584

9577 584

737 000
137 124

0
874 124

729 008
729 008
1603 132

11 180 716

4(7)

2019-12-31

12770 113
0
12 770 113

12 770 113

166 291
73 937
27971

268 199

949 396
949 396
1217 595

13 987 708
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder
Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

9 800
9 800

140 366

4721
145 087
154 887

67 000
67 000

0

44 581

851 455
10 062 793
10 958 829

11 180 716

5(7)

2019-12-31

9900
9900

-30 685
171 051
140 366
150 266

67 000
67 000

5685

43 208
59121

13 662 428
13 770 442

13 987 708
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 Byggnader och mark

2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 12770 113
Omklassificeringar 15962 642
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 12770 113 15 962 642
Arets avskrivningar -3 192 529 -3 192 529
Utgidende ackumulerade avskrivningar -3192 529 -3192 529
Utgiende redovisat viirde 9 577 584 12770 113

Not 3 Nedlagda kostnader for avlopp, vatten och fiberanlidggning, under uppforande

2020-12-31 2019-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 16 604 660
Omklassificeringar -16 604 660
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 0

Utgaende redovisat virde 0
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Asa2021-...cm.......

Klas Gille Linus Corin
Ordf6rande

Asa Rénnbom Nicklas Bjork

Julian Burman

Var revisionsberéttelse har lamnats 2021-......-......

Mikael Dotevall Ulf Johansson
Revisor Revisor



